īdem < is-dem
-n-dem < -m-dem
eīdem ~ iīdem
eīsdem = iīsdem

16 Prōnōmina interrogātīva

[1] quis quae quid (subst.); qui/quis... quae... quod... (adi.).				
singulāris	plūrālis			
masc. fēm. neutr.	masc. fēm. neutr.			
nōm. quis/qui quae quid/quod	qui quae quae			
acc. quem quam quid/quod	quōs quās quae			
gen. cuius cuius cuius	quōrum quārum quōrum			
dat. cui cui cui	quibus quibus quibus			
abl. quō quā quō	quibus quibus quibus			

quid subst.
qui, quod adi.
quis, quae subst. et adi.

[2] uter utr|a utr|um, gen. utr|ius, dat. utr|i (ut sōl|us praeter uter).

Prōnōmen relātivum

[1] qui quae quod				
singulāris	plūrālis			
masc. fēm. neutr.	masc. fēm. neutr.			
nōm. qui quae quod	qui quae quae			
acc. quem quam quod	quōs quās quae			
gen. cuius cuius cuius	quōrum quārum quōrum			
dat. cui cui cui	quibus quibus quibus			
abl. quō quā quō	quibus quibus quibus			

[2] qui- quae- quod-cumque (indēfīnitūm relātivūm) = quis-quis quid-quid/quic-quid (subst. indēcl.).

17 Prōnōmina indēfīnita

[1] nēmō, acc. nēmin|em, dat. nēmin|i.

nēmō < ne- + homō

[2] nihil, neutrum indēclinābile.

nūl = nihil

[3] ull|us -a -um et null|us -a -um dēclinantur ut sōl|us.

neuter < ne- + uter

[4] neuter -tr|a -tr|um et uter-que utr|a-que utr|um-que dēclinantur ut uter: gen. neutr|ius, utr|ius-que.

[5] alter -er|a -er|um, gen. -er|ius, dat. -er|i.

[6] ali|us -a -ud, dat. ali|i (gen. alter|ius).

Ut quis/qui dēclinantur haec:

[7] ali-quis/-qui -qua_-quid-/quod et (sī, nisi, nē, num) quis/qui qua_-quid/quod.

n. pl. (ali-)qua

[8] quis-quam quid-quam/quic-quam.

[9] qui-dam quae-dam quid-dam/quod-dam, acc. sing. m. quen_-dam, f. quan_-dam, gen. plūr. m./n. quōrum_-dam, f. quārum_-dam.

-n-dam < -m-dam

[10] quis-que quae-que quid-que/quod-que.

[11] qui- quae- quid-/quod-vīs = qui- quae- quid-/quod-libet.

VERBA

Genus et modus

genera: *āct.*
pass.

modi: *inf.* *ind.*
imp. *coni.*

tempora: *praes.*
imperf.
fut.
perf.
plūsqu.
fut. perf.

numerī: *sing.*
plūr.

persōnae: 1
2
3

conjugatiōnēs:
[1] -āre/-ārī
[2] -ēre/-ērī
[3] -ere/-ī
[4] -īre/-īrī

themata:
thema praesentis [-]
thema perfecti [-]
thema supīni [~]

post cōsonantem
-ō -īmus -or -īnur
-is -īfis -eris -īmīnī
-īt -īnt -ītūr -īntūr

Genera verbōrum sunt duo: *āctīvum*, ut *amat*, *passīvum*, ut *amātur*. Verba quibus deest genus *āctīvum* (praeter participia et gerundium), ut *cōnārī*, *loquī*, *dēpōnētia* dicuntur.

Modi verbōrum sunt quatuor: *infīnitīvus*, ut *amāre*, *imperatīvus*, ut *amā*, *indicatīvus*, ut *amat*, *coniunctīvus*, ut *amet*.